

1000058665 IAA



REPUBLIKA NG PILIPINAS
Pambansang Korporasyon Sa Elektrisidad
(NATIONAL POWER CORPORATION)

P.O. No. **058665**

Page 1 of 1

This PO number must appear on all papers, invoices, packing list and correspondence.

DATE: **March 6, 2023**

PD NO.:
SHB230207- RGJA021,

TO: **3BMA REFRIGERATION & AIRCONDITIONING SERVICES,**
21 San Mateo Batasan Road, Brgy. Batasan Hills,
Quezon City
Tel. No. 7000-6329 / 09351125746

DELIVERY PERIOD: WITHIN 20 **cal.** 7 DAYS
FROM DATE OF RECEIPT OF THIS ORDER

TERMS: WITHIN 30 DAYS UPON DELIVERY AND ACCEPTANCE
OF THE GOODS AND DOCUMENTS TO SUPPORT PAYMENT
(ANNEX "A").

DELIVERY POINT: **NPC Head Office, Dilliman, Quezon City c/o**
Property Custodian

REQUISITIONER: **c/o G. G. Gonzales,**

PO ITEM NO.	PR NO./ ITEM NO.	DESCRIPTION	QTY/UNIT OF MEAS	UNIT PRICE	AMOUNT
	HO-TFM23-005,	SUPPLY AND DELIVERY OF AIRCON SUPPLIES 2602010 TRANSPORTATION & FACILITIES MGMT. DIV.			
1	1	COPPER TUBE, 3/4 INCH X 0.028 INCH X 50'	3.00 ROLL	5,200.00	15,600.00
2	2	COPPER TUBE, 1/4 INCH X 0.028 INCH X 50'	4.00 ROLL	1,550.00	6,200.00
3	3	COPPER TUBE, 3/8 INCH X 0.028 INCH X 50'	4.00 ROLL	2,000.00	8,000.00
4	4	CORK TAPE	6.00 ROLL	450.00	2,700.00
5	5	CAPACITOR, SINGLE, 7.5 MICRO F +/- 5%	3.00 PC	400.00	1,200.00
6	6	AERO TAPE	6.00 ROLL	500.00	3,000.00
7	7	REFRIGERANT, R22	6.00 CYL	6,200.00	37,200.00
8	8	RUBBER TUBE INSULATION, SIZE: 3/4 X 3/4 X 6	10.00 PC	300.00	3,000.00
9	9	RUBBER TUBE INSULATION, SIZE: 3/4 X 1/2 X 6	10.00 PC	200.00	2,000.00
10	10	RUBBER TUBE INSULATION, SIZE: 3/8 X 3/4 X 6	10.00 PC	190.00	1,900.00
11	11	RUBBER TUBE INSULATION, SIZE: 1/2 X 3/4 X 6	10.00 PC	220.00	2,200.00
Subtotal					83,000.00
TOTAL AMOUNT (VAT INCLUDED)					83,000.00
PESOS : EIGHTY THREE THOUSAND ONLY,					

The following documents shall constitute as integral part of this transaction, to wit:

- Bid proposal/Quotation dated February 6, 2020
- PR No. HO-TFM23-005 dated September 14, 2022
- Terms of Reference

Note: with three (3) months warranty

"Shopping Under Section 52.1(B)"

THIS ORDER IS SUBJECT TO THE TERMS & CONDITIONS PRINTED AT THE BACK HEREOF: →

CC GL OE WO JO
2602010 86,050 \$53,000.00
FUNDS AVAILABLE
3/6/23

Pambansang Korporasyon Sa Elektrisidad
BY: **ALEXANDER P. JAPON**
VICE PRESIDENT, ADMIN & FINANCE

Please signify your acceptance and agreement with this P.O. by signing below:

CONFORME: **Rodolfo M. Ang Jr**
POSITION: **Owner**